
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2006. a talvised kergejõustiku J- ja A-vanuseklassi MV

        P R O T O K O L L 17. jaanuar 2006 Rakvere

TA  60 m jooks
1 EGLE ROHILA .1989 Haljala 8,15
2 GEA KOMP 18.2.90 RRG 8,39
3 MAILIS VENE .1989 RRG 8,67
4 SIIRI SAAVER .1990 Kadrina 8,77
5 LIISI SAAPAR .1989 RG 8,94
6 HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 9,13
7 KADRI KASK .1990 RG 9,44
8 LEE VÄÄRSI .1990 RG 9,71

TA  60 m tõkkejooks
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 9,11
2 GEA KOMP 18.2.90 RRG 9,57
3 SIIRI SAAVER .1990 Kadrina 10,49
4 LIISISAAPAR .1989 RG 11,01

TA  kaugushüpe
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 5.12
2 SIIRI SAAVER .1990 Kadrina 4.89
3 GEA KOMP 18.2.90 RRG 4.80
4 MAILIS VENE .1989 RRG 4.78
5 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 4.74
6 HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 4.35
7 LIISI SAAPAR .1989 RG 3.90
8 KADRI KASK .1990 RG 3.66

v.v. KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 4.61

TA kõrgushüpe
1 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 1.55
2 SIIRI SAAVER .1990 Kadrina 1.50
3 HELEN ÕUNAS 30.5.90 RRG 1.30

v.v. KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 1.60

TA  kuulitõuge
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG 10.74
2 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 10.13
3 KARIN LEICHTER 2.10.90 RRG 9.56
4 MAILIS VENE .1989 RRG 9.47
5 KERSTIN KIIGEMAA 15.3.89 V.-Maarja 8.80
6 KADRI KASK .1990 RG 7.58

TJ   60 m jooks
1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 8,11
2 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 8,68
3 SIMONA SELEZOV 28.5.87 RRG 8,88
4 MARIS  SIITAS .1988 RRG 9,20
5 KRISTIINA MÄGI .1986 RRG 9,26
6 ETHEL BOTVIN .1987 RRG 9,26
7 TRIIN SEPP .1988 RG 9,32
8 MARGIT MÄTLIK 25.9.87 V.-Pajusti 9,36
9 MAI-LY JANSON 3.5.88 R.Kutsekk. 9,60

TJ 60 m tõkkejooks
1 MAIKEN HIIRE 25.5.87 RRG 10,09
2 MARGIT MÄTLIK 25.9.87 V.-Pajusti 11,66
3 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 12,35



TJ kaugushüpe 2
1 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 5.02
2 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 4.74
3 SIMONA SELEZOV 28.5.87 RRG 4.73
4 MAIKEN HIIRE .1987 RRG 4.53
5 KAIRI TIIKMANN 27.2.88 Tamsalu 4.42
5 MAILIS ALLING 20.5.88 Tamsalu 3.96

TJ  kõrgushüpe
1 MAIKEN HIIRE 27.5.87 RRG 1.45
2 MAILIS ALLING 20.5.88 Tamsalu 1.40

v.v. KATI MADISSON 7.1.88 RRG 1.50

TJ  kuulitõuge
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 RRG 10.79
2 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 9.55
3 HEIDI SALUJÕE 19.3.88 V.-Pajusti 9.22
4 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 9.17
5 SIRLE TETERIN .1987 Kadrina 9.17
6 KÄRT MÄE 3.7.88 V.-Pajusti 8.98
7 KAIRI TIIKMANN 27.2.88 Tamsalu 8.29
8 MARGIT MÄTLIK 25.9.87 V.-Pajusti 8.14
9 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 8.03

10 TRIIN SEPP .1988 RG 7.30

PA  60 m jooks
1 MAREK LOIK .1989 RRG 7,57
2 TAURI TEDER .1989 RRG 7,82
3 ALEN LEEMETS 1.3.90 V.-Maarja 7,94
4 KRISTJAN VAHTRIK 11.5.90 Tamsalu 8,10
5 KULDAR ASSAMANN 4.7.90 Võsu 8,21
6 EDGAR ROHTLA 24.1.90 Tapa 8,23
7 JOONAS ERM .1989 R.Erag. 8,26
8 TAAVI TESKA .1989 RRG 8,39

ALVAR LANGEMETS 12.8.89 V.-Maarja 8,39
10 HERMO AUSMEEL 22.2.89 V.-Maarja 8,43

v.v. AARY BOGDANOV .1984 "Vike" 7,57

PA  60 m tõkkejooks
1 MAREK LOIK .1989 RRG 8,88
2 SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 9,75
3 KRISTJAN VAHTRIK 11.5.90 Tamsalu 9,83

PA kaugushüpe
1 MAREK LOIK .1989 RRG 6.09
2 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 5.77
3 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 5.50
4 TAURI TEDER .1989 RRG 5.40
5 SIIM LAIT 20..3.90 Tamsalu 5.28
6 HERMO AUSMEEL 22.2.89 V.-Maarja 5.14
7 KULDAR ASSMANN 9.7.90 Võsu 4.94

v.v. SANDER LÕHMUS .1991 RRG 5.82

PA  kõrgushüpe
1 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 1.70
2 TAURI TEDER .1989 RRG 1.70
3 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 1.65
4 HERMO AUSMEEL 22.2.89 V.-Maarja 1.60
5 KRISTJAN VAHTRIK 11.5.90 Tamsalu 1.60
6 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 1.55

TANEL TURBAN ei saavutanud tulemust



PA kuulitõuge 3
1 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 13.47
2 JANARI TAAL 26.1.90 V.-Maarja 12.34
3 JOONAS ERM .1989 R.Erag. 11.53
4 MARGUS ÕUN .1991 Tapa 11.52
5 SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 11.38
6 ALVAR LANGEMETS 12.8.89 V.-Maarja 11.37
7 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 10.91
8 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 10.09
9 KARLI LUTTER 25.8.90 V.-Maarja 9.11

10 KULDAR ASSMANN .1990 Võsu 7.98
v.v. MAREK LOIK 9.10.89 RRG 11.89

PJ  60 m jooks
1 LAURI LINNTAMM 30.7.88 V.-Pajusti 7,34
2 EGON KEINASTE .1988 RRG 7,51
3 ARTJOM ARHANGELSKI .1988 RRG 7,58
4 JAAN SAAME .1988 Tapa 7,62
5 EGO EISTRE .1988 RRG 7,70
6 HEIKI SAAVER .1988 Kadrina 7,79
7 TARMO IVAINEN 2.1.87 Tapa 7,79

PJ  60 m tõkkejooks
1 LAURI LINNTAMM .1988 V.-Pajusti 8,26
2 EGON KEINASTE .1988 RRG 8,73
3 ARTJOM ARHANGELSKI .1988 RRG 8,98
4 HEIKI SAAVER .1988 Kadrina 9,44
5 KALVER LAUMETS .1988 Tapa 10,68

v.v. AARY BOGDANOV .1984 "Vike" 9,04

PJ  kaugushüpe
1 JAAN SAAME .1988 Tapa 6.20
2 EGON KEINASTE .1988 RRG 6.18
3 ALO KALDOJA .1987 R.Kutsekk. 6.06
4 TAIR TEDER .1987 RRG 6.05
5 ARTJOM ARHANGELSKI .1988 RRG 5.92

SIIM SUVIORG .1988 RRG 5.92
7 EGO EISTRE .1988 RRG 5.25

PJ  kõrgushüpe
1 HEIKI SAAVER .1988 Kadrina 1.95
2 TARMO IVAINEN 2.1.87 Tapa 1.75
3 PRIIT EIBER .1988 RRG 1.75
4 TAIR TEDER .1987 RRG 1.75
5 MÄRT PÄRNA 1.5.87 Tamsalu 1.70
6 KALVER LAUMETS .1988 Tapa 1.70

v.v. ARTJOM ARHANGELSKI 26.4.88 RRG 1.65

PJ  kuulitõuge
1 EVEN KASK .1988 Haljala 12.65
2 JAAN SAAME .1988 Tapa 12.45
3 TAIR TEDER .1987 RRG 11.07
4 MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 10.87
5 HEIKI SAAVER .1988 Kadrina 10.58

v.v. ARTJOM ARHANGELSKI 26.4.88 RRG 11.36
v.v. EGON KEINASTE .1988 RRG 11.31

Jaak Vettik
peakohtunik


